



FOI REF: 21/049

19 February 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

Between July 2017 to the date of this email, please tell me how many contracts have been signed by your authority with

- 1) **Arconic.**
- 2) **Kingspan.**

Please disclose the total value of contracts signed with each of these two companies, as well as details about the services/products provided.

As we are sure you will appreciate, the Trust is facing an unprecedented challenge in managing the coronavirus (COVID-19) pandemic. Our teams do not therefore have the capacity to respond to your freedom of information request during this extraordinary period and we apologise that we will not be able to respond. If you would still like the information please resubmit your request at the beginning of April.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust (lynette.wells2@nhs.net) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net